平成 30年 12月 14日

各  位 会社名 東京貴宝株式会社

 代表者 代表取締役社長 政木 喜仁

 （コード番号 7597）

 問合せ先 執行役員管理部長 染 未良生

 （TEL 03-3834-6261）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役から辞任の申し入れがあり、これを受理いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 中川千秋

２．辞任年月日

平成30年12月14日

３．辞任の理由

平成30年11月16日付「代表取締役の異動に関するお知らせ」で公表しました通り、平成30年11月15日

開催の臨時取締役会において、中川千秋を当社代表取締役社長から解任しております。その後も非常勤

取締役として在籍しておりましたが、本日第三者委員会から調査報告書が提出され、これを受けて辞任

届が提出され受理いたしました。

なお、中川千秋氏に対して、当社より損害賠償請求することを決議しております。

４．その他

当該取締役の辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上